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St if t elsen Oseberg Vikingarv viser t il fylkeskomm unens hør ingsut kast t il ny kult urst rat egi, og v il

gjerne komme m ed noen komment arer t il dett e dokument et .

Vest fold og Telemarks kult urst rat egi viser hvordan fylkeskommunen n sker aut ave sin rolle som

regional ut vikl ingsakt ør på kult urfelt et gjennom avaere kunnskapsleverandør og kompet anseut vikler,

koordinat or, samarbeidspart ner og t ilskuddsyt er og premissleverandør. St ift elsen Oseberg Vikingarv

ser fram t il asamarbeide med fylkeskom munen på disse felt .

Høringsut kast et t il kult urst rat egi er delt i seks hovedt emaer, st edsut vikling, inkludering, kunnskap,

akt ivit et , arenaer og int ernasj onalisering. Vi ser at vikingt idssat sing i Vest fold og Telemark bare er

nevnt som samarbeidssat sing under hovedt ema st edsut vikling. Det forundrer oss, da vi mener at

vikingt idssat sing også kommer st erkt inn under flere andre hovedt emaer . Blant annet gj elder det t e

under hovedt ema kunnskap, der kunnskapsutvikling om vikingskipsbygging og gamle

håndverkst radisj oner kom mer st erkt inn. Vi vil derfor foreslå et nytt kulepunkt som t ilt ak under

hovedt ema Kunnskap som f ølger:

• Samarbeide med vikingmilj øene om kunnskapsutvikling innenfor skipsbygging og

håndverkst radisj oner samt vikingformidling

Et annet hovedt ema der v ikingsat singen kommer st erkt inn er hovedt ema int ernasjonalisering.

Vikingskipene, skipsbygging og aktivit et ene pa Viki ngodden i Tnsber g bidrar i dag i st erk grad t il a
sett e Vestfold og Telemark på kart et som vikingfylke og int ernasjonalt t ur ist mål gjennom art ikler og

TV-programmer i st ore int ernasj onale t idsskifter og TV-kanaler. Ett eksempel: Siden byggingen av vår

kopi av Osebergskipet st artet i 2010 har v i hat t besøk av mer enn 40 ut enlandske TV-selskaper i

Tønsberg. Vikingt idssat sing bør derfor også nevnes som t iltak under dett e hovedt emaet , med et nyt t

kulepunkt som f ølger :

• Samarbeide med vikingmilj øene om int ernasj onal markedsføring av Vest fold og Telemark

som vikingf ylke

I samarbeid med Tønsberg kommune har St ift elsen Oseberg Vikingarv under et ablering et

kunnskaps- og formidlingssent er fo r vikingskipsbygging og gamle håndverkst radisj oner på

Vikingodden i Tønsberg. Her skal det nye Gogst adskipet bygges, samt id ig som Vikingodden er havn

og hovedsent er for akt ivit et ene rundt Osebergskipet og Klåst adskipet . Vi håper at fylkeskommunen



også vil være bidragsyt er t il et ablering av kunnskaps- og formidlingssent eret på Vikingodden, og at

det t e kan komme inn i et nytt kulepunkt som t ilt ak under hovedt ema akt ivit et som f ølger:

• Være bidragsyt er og st øtt espiller for et ablering av et kunnskaps- og formidlingssent er for

vikingt idens skipsbygging og håndverkst radisj oner på Vikingodden i Tønsberg

I sak t il hovedut valget for kult ur, folkehelse, t annhelse og idrett foreslås det på ut valgt e områder,

herunder vikingsat sing i Vest fold og Telemark, aut arbeide t emadokument er som konkret iserer og

utdyper det som er vedt att i kult urst rategien, jevnfør våre forslag t il nye kulepunkter ovenfor.

Arbeidet med t emadokument ene skal skj e i samarbeid med relevant e akt ører, herunder også

fr ivillige organisasj oner. St ift elsen Oseberg Vikingarv vil som vikt ig akt ør i Helhet lig

att raksj onsst rat egi for v ikingt idsformidling i Vest fold (HAV), gjer ne bidra akt ivt t il ut arbeidelse av det

nye t emadokument et Vikingsat sing i Vest fold og Telemark, og håper at dett e t emadokument et blir

en videreføring og fo rst erking av HAV, der også vikingakt ivit et er i Telemark inngår. Vi ser fram t il et

t ett samarbeid med f ylkeskommunen om dett e, og håper også på et godt samarbeid med Kult urarv i

fylkeskommunen om ut forming av og faglig innhold i, vårt planlagte fo rmidlingssent er på

Vikingodden.

Ellers savner vi i høringsut kast et et fylkeskommunalt kult urengasjement innenfor kyst kult ur og

fa rt øyvern . Omt rent alle kyst kommunene i Vest fold og Telemark har dett e som sat singsom råder,

med akt ive fr ivill ige organisasj oner som nedlegger et st ort arbeid og sett er sin kommune på kart et

som t urist mål. Det t e bør derfor også være et vikt ig t ema som forankres i fylkeskommunens

st rat egiske kult urplan, og vi foreslår at det også ut arbeides et eget t emadokument for kyst kult ur og

fart gyvern .
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